
:vw: S413. rá
"u

z::

.v

Dohoda o vypořádání finančních vztahů

o
uzavřena mezi Registr. PRÁVNÍ ODBOR

<?
číslo

nájemcem í 659/18,

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

IČO: 000 24 341

se sídlem Palackého náměstí 4,128 01 Praha 1

zastoupená: Mgr. Kateřinou Baťhovou, ředitelkou odboru MEZ

(dále také jako „nájemce")

a

pronajímatelem

CZECH-IN s. r. o.

IČO: 485 82 387

se sídlem: 5. května 1640/65, 140 00 Praha 4

zastoupená: Ing. Petr Marhoulem, jednatelem a Tomášem Maxou, jednatelem

(dále také jako „pronajímatel")

I.

Nájemce a pronajímatel společně prohlašují, že nájemce měl zájem zajistit pronájem konferenční

techniky na 23. světovou konferenci Mezinárodní společnosti pro dětskou dorostovou psychiatrii a

spřízněné profese pro konanou ve dnech 23. -27. července 2018 v Kongresovém centru Praha 8, a to

prostřednictvím objednávky ev. č. 00439/18-MEZ ze dne 12. 7. 2018, podle které cena za plnění

poskytnuté pronajímatelem nesměla přesáhnout částku 100.000,- Kč včetně DPH. Pronajímatel

v uvedeném termínu nájemci řádně poskytnul konferenční techniku a fakturou č. 380110012

doručenou nájemci dne 13. 8. 2018 vyúčtoval cenu 100.000,- Kč včetně 21% DPH. Nájemce cenu za

poskytnutí konferenční techniky do dne uzavření této dohody neuhradil.

Nájemce a pronajímatel s ohledem na to, že smlouva měla být vzhledem ke své povaze zveřejněna

v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., avšak dosud se tak nestalo, uzavírají tuto dohodu

o vypořádání finančních vztahů.

Nájemce a pronajímatel shodně prohlašují, že mají za nepochybné, že plnění uvedené v čl. I bylo

nájemci ze strany pronajímatele řádně a včas poskytnuto. Z tohoto důvodu se nájemce zavazuje

uhradit za poskytnutí plnění pronajímatelem cenu ve výši 100.000,- Kč včetně 21% DPH, a to do

30 dnů ode dne nabytí účinnosti této dohody.

IV.

Pronajímatel dále prohlašuje, že vůči nájemci nemá práva na peněžité plnění (zejména úroky

z prodlení), které mohlo či by mohlo vzniknout pronajímateli přede dnem nabytí účinnosti této

dohody a do termínu splatnosti dle čl. III. v souvislosti s plněním jím poskytnutým dle čl. I. přede

dnem účinnosti této smlouvy.



u

v.

Nájemce a pronajímatel dále konstatují, že touto dohodou vypořádali všechna práva, která vznikla či

vzniknout mohla, v důsledku transakce uvedené v čl. I. a jiná práva vůči sobě nemají.

VI.

1) Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinností dnem uveřejnění v Registru smluv

ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.

2) Tuto dohodu lze měnit pouze písemnou dohodou (dodatkem) uzavřenou oběma smluvními

stranami. Jiná forma změny této dohody se nepřipouští.

3) Tato dohoda byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž nájemce obdrží dva a pronajímatel

stejnopis jeden.

4) Strany této dohody prohlašují, že si tuto dohody přečetly, porozuměli jí a že odráží jejich pravou

a svobodnou vůli, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

Příloha:

Objednávka Č.00439/18-MEZ

Faktura č. 380110012

3. 574 ao IX V Praze dneV P dne

Česká republika inisterslvo zdravotnictví CZECH-IN s. r. o.

Mgr. Kateřina Baťhová Ing. Petr Marhoul

ředitelka odboru MEZ

CZECH-IN s. r. o.

Ing. Tomáš Maxa

jednatel



E ^ MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

"v- 1 ČESKÉ REPUBLIKY

Objednávka číslo: 00439/18-MEZ

Objednavatel: Dodavatel:

Ministerstvo zdravotnictví CZECH-IM s.r.o.

Odbor MEZ
5. května 65

Palackého

128 01 Praha

nám.

2

4
140 21 Praha 4

Tel: Tel.:

IČ:

Fax:

00024341
IČO 48582387

Bankovní spojeni:
DIČ CZ48582387

IBAN:

Tímto u Vás objednáváme pronájem konferenční techniky na akci 23. Světová konference Mezinárodní

společnosti po dětskou a dorostovou psychiatrii a spřízněné profese, která se koná ve dnech 23. - 27.

července 2018 v Kongresovém centru Praha.

Celková cena pronájmu nepřesáhne 100 000,- Kč vč. DPH.

Fakturu zašlete na adresu ministerstva a emailem na mzcr(o)mzcr.cz. uveďte číslo objednávky a jméno

objednatele.

Objednal: Schválil: Mgr. Kateřina Baťhová

odbor mezinárodních věcí a EU ředitelka odboru

mezinárodních věcí a EU

Podpis: Podpis, razítko:

Dne: yt/ ? 20 v
Dne: MlN5T6RStV0ÍDRAVOTNICTVÍ

Palackého náměstí č. 4

128 01
-18-

PRAHA 2

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 1

tel./fax: +420 224 972 140 /1 420 224 915 430, e-mail: mez@mzcr.C2, www.mzcr.cz



'l UQ U

CZECH-IN S.ľ.0. EAKTURA - DANOW DOKLÁD č. 3801100'l2

Dodavalel Vanabilnl symbol: 3801 10012

Konsłantnl 0308
CZEC H-IN s.r.o. symbol:

5. května il?! HLH Objednávka Č.; 00439/18-MEZ u:: dne:

íZIII VI 7,1

G-E N Odběralel lČ. 00024341HH DIČ: 0700024341

IČ. 485 1 DIČ: cm áwwříłvsm !lCTVl ČR

p O D A T F A M slerstvo zdravom ictvl

Palackého náměstí 375/4

DOSLO 3 .53. 2m "nm m; Praha

čí :ČaJká
Republika

HZDRPBILXGSI

Číslo účtu

Konečný příjemae
Datum vystaven l:

23.07.2018

Datum splatnosti'
03 09 2018

Datum uskutečnění 23.07.201
plném"

Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky
Množství J.oena Sleva Cena |7/oDF'H DPH Kč Celkem

23rd World Congress of the International Association For Child and Adolescent Psychialry and Allied Prolessions,

23-27 July 2018, Prague, Czech Republic

Fakturujeme Vám služby dle objednávky 100 000.00 82 640,00 21 ”/n 17 360.00 100 000,00

00439/18-MEZ pronájem AV a lechnika

Součel položek 82 64000 17 360,00 100 000,00

Hilľíăň (4 ÚHRADĚ EEE 000,00

CZECH-lN s.r.o.
Vystavil: (02)

info@z›in .eu

soud oddíl C, vložka 17474
»155st Praze,

Dovolujeme
:x Vás

upozornil,
že prlpaae nedodržení dala splalnosll uvedeného faktuře Vám budeme úmaval úrok z prodlení v annodnulé, lesu zákonné Výši a

smluvní
pokmu íbyla-ll siednána)

Rekapllulaoe DPH v Kč' Základ lv. Kč sazba DPH v Kč Celkem IIS: v :G

0%0,00

0,00 10% 0,00 0,00

0,00 15% 0,00 0,00

82 640,00 21% 17 360,00 100 000.00

?TE Platba#
F'I'evlal Razllko,

Ekonomický a mlolmalsnl systém POHODA


